t =y GOBIERNO DE PUERTO RICO
@ JUNTA DE LIBERTAD BAJO PALABRA

CALENDARIO DE CASOS DE LIBERADOS:

NOMBRE DEL LIBERADO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO
JLBPLI  CONFINADOL!

ANDINO DE JESUS, BILLY 0131453 1-18928
ARROYO GALARZA, JOSE MANU 0087448 6-52981
ARZUAGA RIVERA, VICTOR 0136038 B7-40942
BENITEZ MENDEZ, ISMAEL BARROSO 0003676 7-41645
BURGOS RAVELO, PEDRO 0147993 B705-29079
CAMARENO ROSARIO, ROLANDO 0130922 1-63973
CARMONA FALU, JOSE GORDO PELIGRO 0052963 GUE-13690
CARTAGENA SUAREZ, RICHARD 0147873
CRUZ SANTIAGO, MIGUEL MAROTA 0147487 12-18896
GONZALEZ HERNANDEZ, ISMAEL 0105525 1-32771
JIMENEZ NEVAREZ, VERONICA VERO 0145956
MEJIAS ORTIZ, MARTIN 0145657 B7-24587
MORALES COLON, CARLOS 0141174 4-28918
NIEVES ANDRADES, ALEXANDER 0138745 B7-02606
ORTA RODRIGUEZ, JONATHAN 0135006 B705-24454
ORTIZ BERRIOS, ALEXIS ALEX 0139269 B7-02583
PASTRANA MONSERRATE, ELVIN PERPETUA 0092826 1-44657
PEREZ MEDINA, ALBERT HOT DOG 0132606 B7-08065
PEREZ RODRIGUEZ, RICHARD 0144376 T4-33269
QUILES ALICEA, MIGUEL 0145412
RAMOS LUGO, SEBASTIAN 0144506 T4-36081
RIOS DISDIER, FELICIANO 0144088 1-17089
RIVERA HEREDIA, ALEJANDRO 0099390 12-19914
RIVERA PABON, JOSE 0147056 T4-29333

RIVERA VELEZ, ERICK 0104840 4-22805

JUNIO 2025

TIPO DE VISTA

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

VISTA POSIBLE ENMIENDA AL MANDATO

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

FECHA
AGENDAL!

6/17/2025
6/5/2025
6/12/2025
6/17/2025
6/5/2025
6/17/2025
6/12/2025
6/24/2025
6/3/2025
6/17/2025
6/24/2025
6/26/2025
6/10/2025
6/5/2025
6/12/2025
6/3/2025
6/26/2025
6/24/2025
6/10/2025
6/10/2025
6/10/2025
6/3/2025
6/26/2025
6/3/2025
6/26/2025



NOMBRE DEL LIBERADO

RODRIGUEZ RIVERA, JOEL
TORRES RIVERA, JOSE
VARGAS SERRANO, JUAN
VELEZ TORRES, GUSTAVO

ALIAS / CONOCIDO POR

4-24014
TAVO ,GUSTAVO VELEZ OTERO

NUMERO
JLBPL

0139009
0138887
0133080
0139357

NUMERO
CONFINADO[

B308-15551
1-31996
6-33704

GUE-15467

TIPO DE VISTA

VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO
VISTA DE SEGUIMIENTO

FECHA
AGENDAL!

6/24/2025
6/24/2025
6/12/2025
6/3/2025



